①
Maner de
Liddington
cum aldecott

Visus ffranci Plegij cum Magni Baroni phonorable Johis Comit Exoni et
Baron de Burghley tenet ibm pro dicto Maner vii dno anno Octbris anni R. Domini 1702.
Anne Anglie Scot ffranc et Hibernie Regne fidei defens & priuino anno 1702 dñi 1702.
et abinde p adournament continuat usque decimum sextum diem Aprilis hunc prox
sequend coram Ricardo Burman geno sonde ibm sic irrotulatur
Ad dictum diem adournament istius pur comp fuit p homag ibm quod decimo die
Aprilis 1703. Lanrentius Reynolds und Customard Tondi hujus maner extra cur sars redd
p virgam in manus dñi p manus Jacobi Hill und Docinar ibm totum illud
missus q Cottagium sive Tondi de clausum vocat thd Homestead & domid
virga torre idem spectant cum oibus & singulis eorū existent
in Liddington p dicit & nunc sunt voluntu suorum in tenore sive occupatione dicti Lanrentij
Reynolds voluntas assignat suorum ad opus & usum Thomae Allende Dean in Cid Norton
gen hered & assignat suorum in perpetuum Et suff hoc dictus Thomas Allende
hic in Cur potest admitti ad promissa predicta cui Dnus & sonum salut
predict concessit inde sciam p virginem Hend et Tondi ubi hered et
assignat suis in perpetuum ad voluntat dñi secundum consuetud Maner predict
& fideliter servat cur & reddit & annu de quinq solio: & & & & & & Et ad seruip inde
prius debet et de jure consuet Et dat Dno professim prout pale in margine
focit fidet et admissus est inde. Tonus.

Ex ur p Sam. Neale
Genell 1703

Redd 5:0
Fine 5:0

Edward
H.
Hann. 1702.